
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
   

    554433  €€  
  

    664499  €€  
  

    665599  €€  
      

    11..888899  €€  
  

    11..991100  €€  

  Tarifart: Published-Tarife  
Buchungsklasse: Q (DAD, DPS, MNL); E (AKL, SYD) 
Reisezeitraum: ab sofort bis 19.12.+28.12.2019-31.03.2020+12.04.-30.06.+01.09.-30.09.2020 
Buchungszeitraum: ab sofort bis 15.12.2019 
Min/Max: 3 Tg / 3 Mo (DAD, DPS, MNL); - / 6 Mo (AKL, SYD) 
Tarife mit Gepäck: 30 kg (DAD, DPS, MNL); 35 kg (AKL, SYD) 
 
Alle weiteren Tarifbedingungen und Abflughäfen entnehmen Sie bitte, Fare Wizard/Air Cruiser oder Amadeus Fare Data auf www.sparflug.de.  
Alle Preise verstehen sich pro Person für Hin-/Rückflüge inkl. Steuern und Ticket-Entgelt, zzgl. Service-Entgelt des Reisebüros. Weitere Bedingungen finden 
Anwendung. Änderungen vorbehalten. Stand 26.11.2019 
 
 

 

 

 

 

wwwwww..ssppaarrfflluugg..ddee  

 

DA NANG 
Vietnam 

ab Frankfurt 

Economy Class 

 

DENPASAR 

Bali 

ab Frankfurt 

Economy Class 

 

MANILA 
Philippinen 

ab Frankfurt 

Economy Class 

 

AUCKLAND 
Neuseeland 

ab Frankfurt 

Premium Economy Class 

 

SYDNEY 
Australien 

ab Frankfurt 

Premium Economy Class 

 

Entfliegen Sie  
dem Winter mit  

Cathay Pacific! 


